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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            NIEPEŁNOSPRAWNY I STARY TEŻ JEST CZŁOWIEKIEM POTRZEBNYM
                            
NASZE STOWARZYSZENIE ZAJMUJE SIĘ POMOCĄ OSOBOM STARSZYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM , ORGANIZUJEMY ZAJĘCIA Z REKREACJI RUCHOWEJ W SALI I W BASENIE, SPOTKANIA INTEGRACYJNE , ZAJĘCIA ĆWICZĄCE PAMIĘĆ , ZAJĘCIA MANUALNE , SPOTKANIA Z LEKARZAMI , POLICJANTEM LUB INNYMI PRZEDSTAWICIELAMI MIASTA.ZAJĘCIA ORGANIZOWANE W NASZYM STOWARZYSZENIU SĄ BARDZO PRZYDATNE DLA NASZYCH BENEFICJENTÓW , W SWOIM ŚRODOWISKU CZUJĄ SIĘ DOBRZE I SĄ ZADOWOLENI. NASZE STOWARZYSZENIE ISTNIEJE JUŻ PRAWIE 30 LAT I ZAWSZE CIECZYŁO SIĘ DUŻYM ZAINTERESOWANIEM . WSZYSCY NASI PODOPIECZNI CZUJĄ SIĘ U NAS BARDZO SWOBODNIE , JAK W DOMU. NAD CAŁOŚCIĄ ZADAŃ I NAD OPDOPIECZNYMI CZUWA ZARZĄD STOWARZYSZENIA ORAZ WYKWALIFIKOWANA PIELĘGNIARKA.ZORGANIZOWALIŚMY RÓWNIEŻ KAWIARENKĘ DLA OSÓB Z POZA STOWARZYSZENIA , MOGĄ DO NAS PRZYJŚĆ MIESZKAŃCY MIASTA NA HERBATKĘ I CIASTKO ,KAŻDY JEST MILE WIDZIANY I NIE PYTAMY , CZY JEST NASZYM CZŁONKIEM  CZY NIE.. NASZE STOWARZYSZENIE JEST OTWARTE DLA WSZYSTKICH SENIORÓW I OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ .W OBECNYM CZASIE PRZYBYWA NAM CORAZ WIĘCEJ OSÓB.W MIARĘ MOŻLIWOŚCI ZAPEWNIAMY IM SPOKÓJ I CHWILE WYTCHNIENIA.OSOBY TE CZUJĄ SIĘ  USZCZĘŚLIWIONE I DOWARTOŚCIOWANE
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1,5 % ZOSTANIE WYKORZYSTANY NA POTRZEBY NASZYCH CZŁONKÓW , BĘDZIEMY MOGLI ZORGANIZOWAĆ WIĘCEJ ZAJĘĆ MANUALNYCH , WIĘCEJ SPOTKAŃ INTEGRACYJNYCH POŁĄCZONYCH Z POCZĘSTUNKIEM , NA KTÓRY NASI PODOPIECZNI CHĘTNIE PRZYCHODZĄ., ZATRUDNIMY REHABILITANTA DO PROWADZENIA MASAŻU KLASYCZNEGO , INSTRUKTORA DO PROWADZENIA ZAJĘĆ REKREACYJNYCH W SALI I W BASENIE. WIELU CZŁONKÓW NASZEGO STOWARZYSZENIA BARDZO LUBI CHODZIĆ DO KINA I DLATEGO TEŻ ORGANIZUJEMY WSPÓLNE WYJSCIA DO KINA , TEATRU , NA WYSTAWY . 1% JEST NIEZBĘDNY I BARDZO POTRZEBNY DO PROWADZENIA TAKIEJ DZIAŁALNOŚCI , GDYŻ KOSZTY ROSNĄ , PODOPIECZNYCH PRZYBYWA  A DLA NAS JEST TO MOBILIZACJĄ DO DALSZEGO DZIAŁANIA I DO POMOCY NASZYM BENEFICJENTOM . pRAGNĘ NADMIENIĆ , ŻE CAŁY ZARZĄD STOWARZYSZENIA PRACUJE JAKO WOLONTARIUSZE I NIE POBIERA ZA TO ŻADNYCH PROFITÓW. . POMOC TYM LUDZIOM JEST DLA NAS PRZYJEMNOŚCIĄ , A ICH UŚMIECH I ZADOWOLENIE JEST NAJLEPSZĄ ZAPŁATĄ.WSZYSTKIE T DOTACJE SĄ NIEZBĘDNE DO PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ I DLA SENIORÓW . WSZYSTKIE SPOTKANIA SĄ POŁĄCZONE Z DROBNYM POCZĘSTUNKIEM , CO JEST BARDZO DOBRZE ODEBRANE PRZEZ WSZYSTKICH , 1% PRZEZNACZAMY WŁAŚNIE NA TAKIE CELE .
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                            Więcej o nas
                            
Głównym celem Stowarzyszenia "Tacy Sami" jest rehabilitacja, integracja osób niepełnosprawnych  i osób  starszych w społeczeństwie, udzielamy pomocy w pokonywaniu barier - od architektonicznych do mentalnych.
Organizujemy spotkania integracyjne dla seniorów i osób z niepełnosprawnością  . Organizujemy im czas wolny , aby nie czuli się zepchnięci na margines społeczeństwa. W spotkaniach i zajęciach uczestniczy coraz większa rzesza osób. Organizujemy wyjścia kulturalne i spotkania do kina i teatru.Prowadzimy aktywną działalność rehabilitacyjną na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych: rehabilitacja ruchowa na własnej sali, masaż klasyczny oraz rehabilitacja w basenie. Ponadto organizowane są spotkania integracyjne połączone z zajęciami  manualnymi , zajęcia wspomagające pamięć , oraz spotkania  z lekarzami , policjantem , przedstawicielem banku , przedstawicielem MOPS oraz z innymi  przedstawicielami naszego miasta . Organizujemy spotkania okolicznościowe ( dzień kobiet , jajeczko , powitanie lata , pieczenie kartofla , andrzejki , opłatek ) Organizujemy wypoczynek osób niepełnosprawnych.i osób starszych , organizujemy jedniodniowe wycieczki w różne ciekawe miejsca, wyjścia do kina i do teatru. Chcemy , aby osoby te czuły się u nas swobodnie i wiedzieli , że mają miejsce , które zawsze na nich czeka.Z doświadczenia wiemy , że osoby starsze i z niepełnosprawnością często zamykają się w swoich domach i izolują się od społeczeństwa. Starość jest piękna i kolorowa , trzeba żyć pełnią życia i cieszyć się każdym przeżytym dniem . Na spotkania integracyjne zapraszamy również młodzież , która chętnie słucha opowieści i wspomnień ludzi starszych , przecież wiadomo , że ci ludzie są skarbnicą wiedzy i dośwaidczeń.Mamy coraz więcej osób w wieku 60+ , które chcą być potrzebne i przydatne , choć już są emerytami . Emeryci mają również marzenia i plany , chcą je realizować i cieszyć się życiem .Spotkania odbywają się cztery razy w tygodniu w godzinach popołudniowych . Na każe spotkanie jest przygotowywany temat lub jest zapraszany inny gość .Siedziba nszego stowarzyszenia mieści się w dzielnicy ludzi w podeszłym wieku i dlatego też skupiamy ich coraz więcej . Nasze stowarzyszenie przystosowane jest dla osób z niepelnosprawnościa , posiadamy aneks kuchenny z kuchenką gazową oraz zestawem naczyń kuchennych . Nasi opdopieczni często sami przygotowują drobne poczęstunki w formie kanapek , sałatek i innych przekasek . Wszystkie potrzebne artykuły spożywcze kupuje zarząd stowarzyszenia a podopieczni przygotowują z nich pyszne smakołyki . 
Prowadzimy działalność odplatną i nieodpłatną pożytku publicznego
. Do działalności odpłatnej zaliczamy zabawy taneczne organizowane poza stowarzyszeniem połączone  z karaoke .. Do takich zabaw osoby zainteresowane dopłacają niewielkie pieniążki . Wspomagamy działalność edukacyjną dla osób starszych i z niepełnosprawniością poprzez naukę języka angielskiego , składania origamii , szydełkowania i innych zajęciach manualnych .
Do działalności nieodpłatnej zaliczamy zajęcia z rekreacji ruchowej w sali i w basenie , masaż klacyczny , wszystkie spotkania integracyjne połączone z poczęstunkiem , opiekę wykwalifikowanej  pielęgniarki , prelekcje , spotkania z lekarzami i innymi przedstawicielami naszego miasta. Zajęcia manualne prowadzone są pod kierunkiem instruktora , który porwadzi je nieodpłatnie.Jako stowarzyszenie z doświadczeniem , wiemy jak ważny jest kontakt z drugim człowiekiem .Wszystkie spotkania z prelegentami są bezpłatne i osoby uczestniczące w nich nie ponoszą żadnych kosztów.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000201414
	Konto:95 1020 1664 0000 3602 0121 8809
	Adres:CZĘSTOCHOWA UL.PUŁASKIEGO 59/65
	WWW:www.tacysami.htw.pl
	E-mail:tacysami21@wp.pl
	Telefon:602715482


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.

					

                
    

    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Formularze PIT 2023/2024 dla
STOWARZYSZENIE  WSPÓŁPRACY   Z  OSOBAMI  NIEPEŁNOSPRAWNYMI   TACY  SAMI
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                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce
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                                PIT
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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